Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 240 г. Борзи»

Приказ №132§7

                                                               от 11.09.2023 г.

О проведении объектовой тренировки

В целях совершенствования навыков  сотрудников  школы и обучающихся по

действиям в ЧС, а также на основании плана проведения объектовых тренировок в школе,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести  в период с 11 сентября  по 20 сентября 2023 г.  объектовую тренировку по

теме:

 « Эвакуация школы при пожаре».

2.Ответственным за проведение тренировки назначить заместителя директора по

обеспечению безопасности Омельченко Валерия Степановича.

3.В ходе проведения тренировки, заместителю директора по безопасности контролировать

действия дежурной службы.    (Учителей, обучающихся и техперсонал)

3.1. По окончании тренировок  заместителю по обеспечению безопасности Омельченко

Валерию Степановичу  составить акт о тренировках с указанием выявленных нарушениях.

4. Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой.

    Директор  школы                            А.Н. Сайфулина

С приказом ознакомлен:

Омельченко В.С.__________________

		2023-09-11T08:57:38+0900
	Сайфулина Александра Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью